ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  мая  2019 г.  №  1059

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 08.08.2016 №2076

В соответствии с Уставом города Когалыма, решением Думы города

Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД «Об утверждении структуры Администрации

города Когалыма» в связи со структурными изменениями:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 08.08.2016

№2076 «Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в

городе Когалыме» (далее - постановление) внести следующие изменения:

1.1. по тексту постановления слова «Управление экономики» заменить

словами «Управление инвестиционной деятельности и развития

предпринимательства» в соответствующих падежах;

1.2. по тексту постановления слова «Е.Г.Загорская» заменить словами

«Ю.Л.Спиридонова» в соответствующих падежах.

2. Управлению инвестиционной деятельности и развития

предпринимательства Администрации города Когалыма (Ю.Л. Спиридонова)

направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст

постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 № 149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в

Управление государственной регистрации нормативных правовых актов

Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071EB2BECB1354CA97C4B3FD870CF5C5B0F0A9980C350901088889E768AB04EED34949D61HFp9L
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071EB2BECB1354CA97C4B3FD870CF5C5B0F0A9980C350900288D092758AAE4BE121C2CC24A584B79381942D8C392A5FHFp6L
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071EB2BECB1354CA97C4B3FD870CF5C5B0F0A9980C350900288D092758AAE4BE121C2CC24A584B79381942D8C392A5FHFp6L
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071EB2BECB1354CA97C4B3FD870CF5C5B0F0A9980C350900288D092758AAE4BE121C2CC24A584B79381942D8C392A5FHFp6L
consultantplus://offline/ref=09FCDAD4BFF76DD58B2576054071EB2BECB1354CA97A4F38D27DCF5C5B0F0A9980C350901088889E768AB04EED34949D61HFp9L